
UCHWAŁA NR XLVIII/571/2018
RADY GMINY LUZINO

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Luzino

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)

Rada Gminy Luzino
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/531/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 30 sierpnia 2018 r. wprowadza 
się § 63 w brzmieniu:

„1. Skarga, nie podlegająca rozpatrzeniu przez Radę, przekazywana jest organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia, nie później niż w terminie 7 dni od daty jej złożenia wraz z powiadomieniem skarżącego
o tym fakcie.

2. Ust. 1 stosuje się również do wniosku.

3. Petycja nie podlegająca rozpatrzeniu przez Radę, przekazywana jest podmiotowi właściwemu do jej 
rozpoznania, w terminie nie później niż 30 dni od dnia jej złożenia.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

Id: 7FC64BD5-D729-4A8C-886C-35E2FAF377C7. Podpisany Strona 1




